
— 22720 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 247

 - o liczbie osi � jedna � 1.395,00 z³

 - o liczbie osi � dwie � 1.396,00 z³

 - o liczbie osi � trzy i wiêcej � 1.395,00 z³

c) powy¿ej 36 ton:

 - o liczbie osi � jedna � 1.720,00 z³

 - o liczbie osi � dwie � 1.837,00 z³

 - o liczbie osi � trzy i wiêcej � 1.720,00 z³

§2. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
autobusy wykorzystywane na potrzeby dowozu dzieci do
szkó³.

Poz. 4408, 4409

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§4. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XII/66/2007 Rady Gminy Ma-
lanów z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na
2008 rok.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

4409

UCHWA£A Nr XXXI/227/2008 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze
gminy Miêdzychód na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawê obliczania podatku rolnego z kwoty 55,80 z³ na
kwotê 36,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.,
nie wcze�niej jednak ni¿ po up³ywie 14 dni od og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak


